INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG
PROJETO HDT – CG 091/12 - GOIÁS

2º ATO CONVOCATÓRIO N° 046/2023

ATO CONVOCATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO

DE REDE LÓGICA, SOB DEMANDA, DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR. ANUAR

AUAD – HDT.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Hospital Estadual de Doenças Tropicais

– HDT, em Goiânia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Contrato de Gestão de n.º 091/12

firmado com a Secretaria de Estado de Goiás – SES, bem como atendendo aos dispositivos dos Arts. 6º e 7º

do Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, torna público o presente Ato

Convocatório com o objetivo de contratar uma EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE

REDE LÓGICA, SOB DEMANDA, DO HOSPITAL ESTADUAL DE DOENÇAS TROPICAIS DR. ANUAR

AUAD – HDT.

O Termo de Referência, contendo todas as especificações técnicas e demais informações pertinentes aos

serviços a serem contratados, está disponível para consulta no Portal da Transparência do Instituto Sócrates

Guanaes – ISG, no endereço eletrônico: https://isgsaude.org.br/hdt/transparencia/.

As empresas interessadas em participar do processo de seleção devem encaminhar suas propostas e

documentações para o e-mail coordcontratos.hdt@isgsaude.org, até o dia 08 de dezembro de 2023.

Goiânia, 01 de dezembro de 2023.

Igor Guimarães Silva

Gerente Administrativo

Hospital Estadual de Doenças Tropicais - HDT

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ig
or

 G
ui

m
ar

ãe
s

S
ilv

a
H

on
or

at
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
4T

T
2Q

-Q
Y

3B
W

-R
W

F
U

T
-R

Y
V

T
M

Assinado eletronicamente por:
Igor Guimarães Silva Honorato
CPF: ***.340.621-**
Data: 01/12/2023 10:34:49 -03:00

https://isgsaude.org.br/hdt/transparencia/
mailto:coordcontratos.hdt@isgsaude.org

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 4TT2Q-QY3BW-RWFUT-RYVTM

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Igor Guimarães Silva Honorato (CPF ***.340.621-**) em 01/12/2023 10:34 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

179.96.17.238
Lat: -16,735776 Long: -49,233478

Precisão: 12552 (metros)

Autenticação gadm.hdt@isgsaude.org (Verificado)

Login

rpp2s2Adck7eI4Qy4adRtxIxqKRnkdO9zv3uvMjEokU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/4TT2Q-QY3BW-RWFUT-RYVTM

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.